[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2018 года  № 999
Об организации на территории муниципального района Богатовский Самарской области  круглосуточного приема обращений граждан по вопросам теплоснабжения и постоянного мониторинга получения тепла конечными потребителями
        В соответствии с законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г №131-ФЗ и Уставом муниципального района  Богатовский Самарской области, в целях исполнения протокольных поручений Координационного совещания с руководителями территориальных органов федеральных органов исполнительной власти Самарской области от 25.10.2018 года, Администрация муниципального района Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Организовать круглосуточный прием обращений граждан по вопросам теплоснабжения на базе службы ЕДДС муниципального района Богатовский Самарской области по телефонам 2-18-88 и 112.

2. Организовать постоянный мониторинг получения тепла конечными потребителями на базе службы ЕДДС муниципального района Богатовский Самарской области посредством предоставления в Управление энергетики и ЖКХ на адрес электронной почты bogatoegkh@mail.ru по форме согласно приложению.
.         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
муниципального района Богатовский
Самарской области

                                                            В.В. Туркин

Приложение 1.

Еженедельные сведения о поступивших обращениях граждан по вопросам теплоснабжения

	№

п/п
	Дата
обращения
	ФИО

обратившегося
	Адрес

обратившегося

	Суть обращения
	Принятые меры